












„Salsa" šokių mokytoja mokė „Arrriba" puotos svečius žengti naują žingsnį. Baniutės Kronienės nuotr. 

ARRRIBA!!! 
Tokiu šaukiniu plakatai ir 

skelbimai kvietė atsilankyti į 
Pasaulio lietuvių centro lėšų 
telkimo pokylį. Didžioji salė 
atnaujinta, daug pagerinimų 
padaryta, tačiau išlaidos ne
mažėja — dar daug patobuli
nimų numatyta, o kur kasdie
niniai centro išlaikymo rūpes
čiai? Tad prieš gerą pusmetį 
PLC vadovybės įgaliotas dr. 
Antanas Razma jaunesnysis 
(kuris pats yra PLC tarybos 
narys lėšų telkimui) ėmėsi 
planuoti renginį, kuris būtų 
šauni atgaiva jame dalyvau
jantiems, o tuo pačiu atneštų 
šiek tiek lėšų, taip reikalingų 
centro gyvavimui. 

Dr. A. Razma jaunesnysis 
sutelkė keliolikos asmenų ko
mitetą, kuris sutiko dalintis 
su pokylio ruoša susijusiais 
rūpesčiais. Dr. Ona Daugir
dienė sutiko tvarkyti spaudos 
reikalus, o Asta Razmienė, 
Ramoną Žemaitienė ir Sigita 
Balzekienė žadėjo pasirūpinti 
kvietimais į šį šaunų pokylį. 
Tad teliko laukti visuomenės 
dėmesio šiam renginiui. O dė
mesys prašoko visus lūkes
čius. Dar likus dviem savai
tėms iki sausio 26-osios poky
lio, visi stalai jau buvo užsa
kyti ir visos vietos (arti pus
ketvirto šimto žmonių) užim
tos. Niekas nepabūgo ir ga
limų žiemos gamtos išdaigų 
planuodami šį vakarą. O gam
ta šiam pokyliui buvo itin pa
lanki. Šeštadienio, sausio 26-
osios rytas, išaušo šiltas ir 
saulėtas, termometras rodė 60 
laipsnių Farenheito — lyg tai 
būtų metas pirmoms pavasa
rio kregždėms, o ne gilios žie
mos išdaigoms. 

Atvykusius prie durų pasiti
ko bilietų užsakymus tvarkiu
sios Regina Griškelienė ir dr. 
Loreta Grybauskienė, nuro
dydamos vietas. Įėjus į salę, 
dėmesys krypo į žavingai atro
dančią aplinką. Tai Astos Raz-
mienės, Ramonos Žemaitienės 
ir Sigitos Balzekienės nuopel
nas. Didžiuliai palmių lapai, 
žydinčių gladiolių margaspal
viai žiedai, žvakių liepsnelės 
ant kiekvieno stalo kūrė jau
kią nuotaiką. Abiejose salės 
pusėse JBravo" paruošti už
kandžių stalai viliojo atvyku
sius, kviesdami ragauti įvai
rių sūrių, vaisių ir kitokių 
skanėstų. Pranas Pranckevi-
čius ir Algis Lieponis su talki
ninkais rūpinosi numalšinti 
svečių troškulį. Kokteilių me
tu buvo gera proga atvyku
siems susipažinti su būsimų 
varžytinių laimikiais. Salės vi
duryje gražiai papuoštas sta
las siūlė net dvylika laimikių 

Advokatas 
Jonas Gibaitis 

Civilines ir 
kriminalines bylos 

•247 8. Kadsie A 
Cnicago,IL 
TU. 773-776-8700 

E-mail: GflbaitisfHol^oia 
ToO frM M hr. 8M-77M74S 

Darbo vai. nuo 8 v.r. iki 5 v.v. 
dattad. 8 v.r. iki 1 v.p.p. 

„gyvosioms" varžytinėms. Prizų 
buvo tikrai įvairių: lapės kai
lio švarkelis, atostogos Colo-
rado kalnuose, ištaiginga va
karienė šešiems, Pasaulio lie
tuvių centro koldūnai visiems 
metams ir daug kitų. Visa tai bu
vo išsamiai aprašyta ir iš
spausdinta, kad kiekvienas 
dalyvis, prie savo stalo sėdė
damas, galėtų sekti eigą ir 
varžytinėse dalyvauti. Prie 
langų stovėjo dar keli išpuošti 
stalai, ant kurių puikavosi ke
liasdešimt „tyliųjų" varžytinių 
laimikių ir jų aprašymai. Čia 
svečiai galėjo rinktis meno 
kūrinius ar vakarienę praban
giame restorane, puikias atos
togas ar dar ką kt. Prie ap
rašymo ar daikto tereikėjo 
parašyti pavardę ir siūlomą 
kainą (pradinė kaina rengėjų 
jau buvo nurodyta). „Tyliosios" 
varžytinės tęsėsi visą vakarą 
iki pat 11 vai., tad visiems pa
kako laiko laimikius apžiūrėti 
ir ką nors išsirinkti. Varžyti
nių planavimu rūpinosi dr. 
Donatas Siliūnas ir Daina Si-
liūnienė, o meniniais varžyti
nių laimėjimais rūpinosi Vik
torija Siliūnienė. Varžytinių 
iždininko pareigos atiteko Pi
jui Stončiui. 

Laikrodžiui išmušus septin
tą valandą, Ramoną Žemaitie
nė pakvietė svečius prie stalų. 
Ant stalų kiekvieno svečio 
laukė Mariaus Kasniūno su
darytas reklaminis leidinys. 
Alė Lieponienė tarėsi su „Bra
vo" kulinarais, kurie patiekė 
gardžius vakarienės patieka
lus, ir ant kiekvieno stalo 
esantis išspausdintas valgia
raštis iš anksto išdavė to va
karo delikatesus. Prieš vaka
rienę prie mikrofono buvo pa
kviestas PLC tarybos pirmi
ninkas Rimantas Griškelis, 
kuris savo žodyje pasidžiaugė 
pokylio sėkme ir jaunomis jė
gomis, kurios ves centrą į gra
žią ateitį. Jis taip pat per
skaitė Lemonto mero John F. 
Piazza sveikinimą. Kunigui 
Algirdui Paliokui sukalbėjus 
invokaciją, pradėjome vaišin
tis „Bravo" gardumynais. 

Vakarienei baigiantis, prie 
mikrofono stojo Ramoną Že
maitienė ir Juozas Kapačins-
kas — šio vakaro varžytinių 
vedėjai. Ir prasidėjo vienas 
svarbiausių vakaro įvykių — 
skelbiama „gyvųjų" varžytinių 
pradžia. Vedėjai pristatė kiek
vieną laimikį atskirai ir pra
nešė pradinę kainą. Tad jau 
viskas priklausė nuo svečių 
entuziazmo ir dosnumo. Tą 
vakarą abiejų elementų tikrai 
netrūko. Žinodami, kad visas 
renginio pelnas — PLC labui, 
svečiai tikrai nepagailėjo at
verti savo pinigines ar čekių 
knygutes, vienas po kito siū
lydami vis aukštesnes kainas 
savo pasirinktam objektui. 
Rengėjų teigimu vien abejos 
varžytinės Pasaulio lietuvių 
centrui atnešė apie 20,000 dol. 
pelno. 

„Gyvųjų" varžytinių pabaiga 
jokiu būdu nereiškė vakaro 
linksmybių pabaigos. Koks gi 
būtų „Arrriba!" pokylis be Lo
tynų Amerikos muzikos ir 
šokių! Kad būtų lengviau suk
tis skambant Patti Lupo or
kestro muzikai, prieš oficialią 
šokių pradžią vyko Lotynų 
Amerikos šokių pamokos — 
tai „Willowbrook Ballroom" 
auka šiam pokyliui. O kas tin
gėjo šokti, tas galėjo gardžiuo
tis gausaus „Racine Bakery" 
paaukoto saldumynų stalo ke
piniais. Ten puikavosi įvairūs 
tortai, kiti skanumynai išran
kiausiam skoniui. 

Laikrodžio rodyklė rodė dvy
liktą valandą — vidurnaktį. 
Programoje ši valanda įrašyta, 
o prie jos žodelis — „Ciao!" 
Pokylis baigėsi, bet jo nuotai
ka ir prisiminimai dar ilgai 
liks kiekvieno dalyvio atmin
tyje. Ne tik smagiai pabend
rauta, bet svarbiausia parem
tas Pasaulio lietuvių centras, 
kuris ne vienam iš mūsų ar 
mūsų vaikų yra tapęs integra
lia gyvenimo dalimi. Smagu, 
kad šiam pokyliui didelį dė
mesį parodė vidurinė ar net 
jaunesnioji karta — jie buvo ir 
rengėjai, ir dalyvių dauguma. 
Tokį užnugarį turint, Pasaulio 
lietuvių centro gyvavimas už
tikrintas dar daugelį metų. 

Dr. Vitalija Vasaitienė 

Ramoną Steponaviciutė-Zemaitienė ir Juozas Kapacinskas vadovavo var
žytinėms „Arrriba" puotoje, kuri vyko sausio 26 d. Pasaulio lietuvių cent
re Baniutės Kronienės nuotr. 


